
 Strona 1 
 

UCHWAŁA NR 3243/2026 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r. 
w sprawie nadania numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim. 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r., poz. 889) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r. w sprawie 
nadania numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim (ze zmianami) załączniki: nr 22, 
nr 32, nr 122, nr 198, nr 212, nr 221 otrzymują brzmienie, jak w załącznikach od nr 1 do nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 Strona 2 
 

Uzasadnienie do uchwały nr 3243/2026 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

Uchwała Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r. w sprawie: 
nadania numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim została podjęta na podstawie 
Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 889), której 
art. 10 ust. 7 pkt 2 nakłada na Zarząd Województwa obowiązek nadania numerów dla dróg 
gminnych. 

Numery dróg gminnych zostały ustalone w oparciu o wytyczne zawarte w rozporządzeniach 
Ministra Infrastruktury: z dnia 23 grudnia 2002 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie 
numeracji i ewidencji dróg oraz obiektów mostowych (Dz. U. Nr 5, poz. 54 z dnia 17 stycznia 
2003 r.) oraz z dnia 16 lutego 2005 r. w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, 
obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów oraz rejestru numerów nadanych drogom, 
obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67, poz. 582 z dnia 25 kwietnia 2005 r.) 

Od czasu podjęcia Uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego w 2007 roku, w kilku 
gminach nastąpiły zmiany w administrowanej sieci dróg. Różnice pomiędzy zapisami zawartymi 
w Uchwale Nr 342/2007 ZWW, a stanem faktycznym spowodowane zostały m.in. zmianą kategorii 
dróg (z kategorii powiatowych na gminne) oraz zmianami w ich przebiegu. 

Dotychczasowe aktualizacje miały miejsce: 

- w roku 2009 - uchwała nr 2842/2009 ZWW z dnia 16 lipca 2009 r., 

- w roku 2010 - uchwała nr 4015/2010 ZWW z dnia 17 czerwca 2010r., 

- w roku 2011 - uchwała nr 644/2011 ZWW z dnia 2 czerwca 2011 r., 

- w roku 2012 - uchwała nr 2282/2012 ZWW z dnia 2 sierpnia 2012r., 

- w roku 2013 - uchwała nr 3342/2013 ZWW z dnia 9 maja 2013r., 

- w roku 2015 - uchwała nr 448/2015 ZWW z dnia 23 kwietnia 2015r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 1735/2016 ZWW z dnia 17 marca 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 1814/2016 ZWW z dnia 31 marca 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 1989/2016 ZWW z dnia 13 maja 2016r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 2151/2016 ZWW z dnia 10 czerwca 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 2578/2016 ZWW z dnia 25 sierpnia 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 2711/2016 ZWW z dnia 6 października 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 3029/2016 ZWW z dnia 22 grudnia 2016 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 3560/2017 ZWW z dnia 27 kwietnia 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 3739/2017 ZWW z dnia 1 czerwca 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 4138/2017 ZWW z dnia 23 sierpnia 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 4244/2017 ZWW z dnia 13 września 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 4689/2017 ZWW z dnia 14 grudnia 2017 r., 



 Strona 3 
 

- w roku 2018 - uchwała nr 4901/2018 ZWW z dnia 15 lutego 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5171/2018 ZWW z dnia 11 kwietnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5178/2018 ZWW z dnia 18 kwietnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5223/2018 ZWW z dnia 26 kwietnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5344/2018 ZWW z dnia 30 maja 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5522/2018 ZWW z dnia 28 czerwca 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5715/2018 ZWW z dnia 9 sierpnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5937/2018 ZWW z dnia 5 października 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 63/2018 ZWW z dnia 13 grudnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 140/2018 ZWW z dnia 31 grudnia 2018 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 497/2019 ZWW z dnia 22 marca 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 663/2019 ZWW z dnia 26 kwietnia 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 869/2019 ZWW z dnia 14 czerwca 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 1118/2019 ZWW z dnia 7 sierpnia 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 1261/2019 ZWW z dnia 19 września 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 1546/2019 ZWW z dnia 26 listopada 2019 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 1777/2020 ZWW z dnia 23 stycznia 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 2004/2020 ZWW z dnia 19 marca 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 2387/2020 ZWW z dnia 25 czerwca 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 2712/2020 ZWW z dnia 24 września 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 3008/2020 ZWW z dnia 10 grudnia 2020 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 3244/2021 ZWW z dnia 11 lutego 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 3458/2021 ZWW z dnia 15 kwietnia 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 3929/2021 ZWW z dnia 5 sierpnia 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 4095/2021 ZWW z dnia 23 września 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 4279/2021 ZWW z dnia 4 listopada 2021 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 4541/2022 ZWW z dnia 13 stycznia 2022 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 4885/2022 ZWW z dnia 7 kwietnia 2022 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 5128/2022 ZWW z dnia 8 czerwca 2022 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 5276/2022 ZWW z dnia 30 czerwca 2022 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 5541/2022 ZWW z dnia 31 sierpnia 2022 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 5768/2022 ZWW z dnia 31 października 2022 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 5967/2022 ZWW z dnia 15 grudnia 2022 r., 

- w roku 2023 - uchwała nr 6173/2023 ZWW z dnia 2 lutego 2023 r., 

- w roku 2023 - uchwała nr 6349/2023 ZWW z dnia 23 marca 2023 r., 



 Strona 4 
 

- w roku 2023 - uchwała nr 6468/2023 ZWW z dnia 21 kwietnia 2023 r., 

- w roku 2023 - uchwała nr 6869/2023 ZWW z dnia 7 lipca 2023 r., 

- w roku 2023 - uchwała nr 7202/2023 ZWW z dnia 28 września 2023 r., 

- w roku 2023 - uchwała nr 7489/2023 ZWW z dnia 23 listopada 2023 r., 

- w roku 2024 - uchwała nr 7804/2024 ZWW z dnia 25 stycznia 2024 r., 

- w roku 2024 - uchwała nr 8398/2024 ZWW z dnia 16 maja 2024 r., 

- w roku 2024 - uchwała nr 693/2024 ZWW z dnia 3 października 2024 r., 

- w roku 2024 - uchwała nr 811/2024 ZWW z dnia 30 października 2024 r., 

- w roku 2025 - uchwała nr 1275/2025 ZWW z dnia 29 stycznia 2025 r., 

- w roku 2025 - uchwała nr 1485/2025 ZWW z dnia 6 marca 2025 r., 

- w roku 2025 - uchwała nr 1876/2025 ZWW z dnia 29 maja 2025 r., 

- w roku 2025 - uchwała nr 2120/2025 ZWW z dnia 4 lipca 2025 r., 

- w roku 2025 - uchwała nr 2555/2025 ZWW z dnia 10 października 2025 r., 

- w roku 2025 - uchwała nr 2807/2025 ZWW z dnia 28 listopada 2025 r., 

- w roku 2026 - uchwała nr 3105/2026 ZWW z dnia 29 stycznia 2026 r. 

Obecna aktualizacja uchwały pozwoli na dostosowanie jej zapisów do rzeczywistych warunków. 
Ponadto stanowić będzie miarodajną podstawę przy pracach ewidencyjno-kartograficznych, 
równocześnie stanowiąc dokument niezbędny dla gmin przy składaniu wniosków o dotację 
z funduszy pomocowych na drogownictwo. Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały 
jest w pełni uzasadnione. 



 Strona 1 
 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 3243/2026 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

  "załącznik nr 22 

Gmina Czempiń 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 576018P Helenopol - Borowo - Oborzyska Stare 

2 576019P Nowy Gołębin - Turew 

3 576020P Rakówka - Marianowo - Błociszewo 

4 576021P Donatowo - gr. Gminy - Rąbiń 

5 576022P Stary Gołębin - gr. Gminy - Katarzynin 

6 576023P Gorzyce - gr. Gminy -Spytkówki 

7 576024P Słonin - Betkowo - Stary Lubosz 

8 576025P Czempiń - Nowe Borówko 

9 576026P Jasień - gr. Gminy - Stare Oborzyska 

10 576027P Piechanin - Piotrkowice 

11 576028P Czempiń - ul. Tarnowska - Nowe Tarnowo 

12 576029P Piechanin - Nowe Tarnowo - Stare Tarnowo 

13 576030P Głuchowo - Srocko Wielkie 

14 576031P Głuchowo - Bieczyny 

15 576032P Srocko Wielkie do dr. pow.- Sierniki 

16 576033P Srocko Wielkie - Bieczyny 

17 330009P Jarogniewice - Zadory - Modrze 

18 330010P Roszkowo - gr. gm.-Modrze 

19 330006P Piotrowo Pierwsze - gr. gm.-Wronczyn 

20 576086P Sierniki - gr. g. Dymaczewo Nowe 

21 576094P 
od drogi wojewódzkiej nr 310 - Głuchowo - Sierniki - Bieczyny - do granicy powiatu poznańskiego 
(Pecna) 

22 576095P Borowo wieś - od drogi wojewódzkiej nr 310 w kierunku m. Borowo, działka nr ew. 251 

23 576096P Borowo wieś - od drogi wojewódzkiej nr 310 w kierunku m. Borowo, działki nr ew. 253, 252, 255 

24 576097P Piotrkowice ul. Półwiejska 

25 576098P Stary Gołębin - od drogi powiatowej nr 3897P przy kościele, działki nr ew. 92/3 oraz część działki 
97 



 Strona 2 
 

26 576100P Betkowo - przy granicy z gm. Kościan, fragment działki nr ew. 8 

m. Czempiń 

27 576034P ul. Zaułek 

28 576035P ul. Malinowa 

29 576036P ul. Rolna 

30 576037P ul. Wiatrakowa 

31 576038P ul. Zachodnia 

32 576039P ul. Krańcowa 

33 576040P ul. Dojazd 

34 576041P ul. Przedszkolna 

35 576042P ul. Jeździecka 

36 576043P ul. Przelot 

37 576044P ul. Spółdzielców (do parkingu na działce nr ewid. 1104/3) 

38 576045P ul. 10-Lecia RKS 

39 576046P ul. Przytorze 

40 576047P ul. Wodna 

41 576048P ul. Wspólna 

42 576049P ul. Krótka 

43 576050P ul. Długa 

44 576051P ul. Ratuszowa 

45 576052P ul. Nowa 

46 576053P ul. Północna 

47 576054P ul. Gruszkowa 

48 576055P ul. Śliwkowa 

49 576056P ul. Łąkowa 

50 576057P ul. Wiśniowa 

51 576058P ul. Czereśniowa 

52 576059P ul. Rynek 

53 576060P ul. Strumykowa 

54 576061P ul. St. Kuczmerowicza 

55 576062P ul. Ogrodowa 

56 576063P ul. Floriana Marciniaka 

57 576064P ul. Powst. Wielkopolskich 

58 576065P ul. Dezyderego Chłapowskiego 

59 576066P ul. Sokolnicza 



 Strona 3 
 

60 576067P ul. Karola Kiełczewskiego 

61 576068P ul. Józefa Wybickiego ( w tym łącznik) do skrzyżowania dr. pow. nr 3899P i dr. gm. nr 576025P 

62 576069P ul. Maurycego Komorowicza 

63 576070P ul. Kasztanowa 

64 576071P ul. Parkowa 

65 576072P ul. Fryderyka Chopina 

66 576073P ul. Adama Mickiewicza 

67 576074P ul. Juliusza Słowackiego 

68 576075P ul. Bolesława Prusa 

69 576076P ul. Polna 

70 576077P ul. Marii Konopnickiej 

71 576078P ul. Stefana Żeromskiego 

72 576079P ul. Podgórna 

73 576080P ul. Kręta 

74 576081P ul. Towarowa 

75 576082P ul. Kwiatowa 

m. Głuchowo 

76 576083P ul. Cmentarna 

77 576084P ul. Podleśna 

m. Jarogniewice 

78 576085P ul. Podgórna 

79 576099P część działki nr ew. 125 

m. Piechanin 

80 576087P 
od drogi wojewódzkiej nr 310 przez wieś Piechanin do drogi wojewódzkiej nr 310 i kontynuacja w 
kierunku południowo-zachodnim 

81 576090P 
od drogi gminnej 576087P w kierunku ul. Tarnowskiej we wsi Piechanin, przecinając drogę gminną 
576028P i kontynuacja w kierunku płn.-wsch. a następnie po części działek 130, 129/2, 125 

m. Jasień 

82 576088P 
od drogi wojewódzkiej nr 311 przez wieś Jasień do przejazdu linii kolejowej nr 271 i dalej do drogi 
gminnej nr 576018P 

m. Stare Tarnowo 

83 576089P od drogi wojewódzkiej nr 310 do skrzyżowania z drogą leśną (na przedłużeniu ul. Polnej) 

m. Donatowo 

84 576091P od drogi powiatowej nr 3916P do drogi gminnej 576020P 

m. Modrze 



 Strona 4 
 

85 576092P granica powiatu kościańskiego - Maruszkowo - Piotrowo Pierwsze - do drogi powiatowej nr 3910P 

m. Drożdżyce 

86 576093P granica powiatu kościańskiego - Zadory - do drogi powiatowej nr 3910P 

"



 Strona 5 
 

Załącznik nr 2 do uchwały nr 3243/2026 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

  "załącznik nr 32 

Gmina Dopiewo 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 325000P Dopiewo ul. Akacjowa 

2 325001P Dopiewo ul. Dworcowa 

3 325002P Dopiewo ul. Jasna 

4 325003P Dopiewo ul. Konarzewska 

5 325004P Dopiewo ul. Krótka 

6 325005P Dopiewo (ul. Ks. Majcherka) - Pokrzywnica - Sierosław 

7 325006P Dopiewo ul. Leśna 

8 325007P Dopiewo ul. Łąkowa 

9 325008P Dopiewo (ul. Młyńska) - Zborowo - Więckowice 

10 325009P Dopiewo ul. Niecała 

11 325010P Dopiewo ul. Ogrodowa 

12 325011P Dopiewo ul. Piękna 

13 325012P Dopiewo ul. Pogodna 

14 325012P Dopiewo ul. Polna 

15 325013P Dopiewo ul. Południowa 

16 325014P Dopiewo ul. Powstańców 

17 325015P Dopiewo ul. Północna 

18 325016P Dopiewo ul. Słoneczna 

19 325017P Dopiewo ul. Sportowa 

20 325018P Dopiewo ul. Stawna 

21 325019P Dopiewo ul. Strażacka 

22 325020P Dopiewo ul. Tysiąclecia 

23 325021P Dopiewo ul. Wiśniowa 

24 325022P Dopiewo ul. Wodna 

25 325023P Dopiewo ul. Wysoka 

26 325024P Dopiewo ul. Zacisze 

27 325025P Dopiewiec ul. Jesionowa 



 Strona 6 
 

28 325026P Dopiewiec ul. Kolejowa 

29 325027P Dopiewiec ul. Leśna 

30 325028P Dopiewiec ul. Osiedle 

31 325029P Dopiewiec ul. Polna 

32 325030P Dopiewiec ul. Środkowa 

33 325031P Dopiewiec (ul. Wierzbowa) - Pokrzywnica 

34 325032P Dopiewiec ul. Wodna 

35 325033P Dopiewiec ul. bez nazwy - w ok. Osiedla (działka nr 6) 

36 325034P Dopiewiec ul. bez nazwy - w ok. Osiedla (działka nr 56,57) 

37 325035P Dopiewiec ul. bez nazwy - od Leśnej do PKP (działka nr 268) 

38 325036P Dopiewiec ul. bez nazwy - boczna od Leśnej (działka nr 263/8,263/9,263/10) 

39 325037P Dopiewiec ul. bez nazwy - równoległa do Leśnej (działka nr 281/4,282/4) 

40 325038P Dąbrowa ul. Batorowska 

41 325039P Dąbrowa ul. Brzoskwiniowa 

42 325040P Dąbrowa ul. Brzozowa 

43 325041P Dąbrowa ul. Czereśniowa 

44 325042P Dąbrowa ul. Działkowa 

45 325043P Dąbrowa ul. Grabowa 

46 325044P Dąbrowa ul. Graniczna 

47 325045P Dąbrowa ul. Krańcowa 

48 325046P Dąbrowa ul. Krótka 

49 325047P Dąbrowa ul. Lazurowa 

50 325048P Dąbrowa (ul. Leśna) - Dąbrówka 

51 325049P Dąbrowa ul. Morelowa 

52 325050P Dąbrowa ul. Ogrodowa 

53 325051P Dąbrowa ul. Okrężna 

54 325052P Dąbrowa ul. Piaskowa 

55 325053P Dąbrowa ul. Poprzeczna 

56 325054P Dąbrowa ul. Rolna 

57 325055P Dąbrowa ul. Sadowa 

58 325056P Dąbrowa ul. Szkolna 

59 325057P Dąbrowa ul. Śliwkowa 

60 325058P Dąbrowa ul. Wiejska 

61 325059P Dąbrowa ul. Wiśniowa 

62 325060P Dąbrowa ul. bez nazwy - boczna od Granicznej (działka nr 84) 



 Strona 7 
 

63 325061P Dąbrowa ul. bez nazwy - równoległa do Morelowej (działka nr 445/46,345/8) 

64 325062P 
Dąbrowa ul. bez nazwy - prostopadła do Morelowej (działka nr 345/44, 345/8, 445/46, 445/23, 
445/14, 445/20) 

65 325063P 
Dąbrowa ul. bez nazwy- prostopadła do Morelowej (działka nr 345/44, 345/8, 445/46, 445/23, 
445/14, 445/20) 

66 325064P Dąbrówka ul. Brzozowa 

67 325065P Dąbrówka ul. Cedrowa 

68 325066P Dąbrówka ul. Dębowa 

69 325067P Dąbrówka ul. Jaśminowa 

70 325068P Dąbrówka ul. Jaworowa 

71 325069P Dąbrówka ul. Kasztanowa 

72 325070P Dąbrówka ul. Kolejowa 

73 325071P Dąbrówka ul. Komornicka 

74 325072P Dąbrówka ul. Leszczynowa 

75 325073P Dąbrówka ul. Lipowa 

76 325074P Dąbrówka ul. Magnoliowa 

77 325075P Dąbrówka ul. Nad Potokiem 

78 325076P Dąbrówka ul. Parkowa 

79 325077P Dąbrówka ul. Platanowa 

80 325078P Dąbrówka ul. Polna 

81 325079P Dąbrówka ul. Słoneczna 

82 325080P Dąbrówka ul. Sosnowa 

83 325081P Dąbrówka ul. Wrzosowa 

84 325082P Dąbrówka ul. bez nazwy - przy drodze do Skórzewa (działka nr 131,84) 

85 325083P Dąbrówka ul. bez nazwy - boczna od Poznańskiej (działka nr 5/9,6/63,5/13,6/44) 

86 325084P Dąbrówka ul. bez nazwy - m. Poznańską a Komornicką (działka nr 49) 

87 325085P Dąbrówka ul. bez nazwy - m. Poznańską a Komornicką (działka nr 47) 

88 325086P Gołuski ul. Akacjowa 

89 325087P Gołuski ul. Klonowa 

90 325088P Gołuski ul. Kwiatowa 

91 325089P Gołuski ul. Leśna 

92 325090P Gołuski ul. Ogrodowa 

93 325091P Gołuski ul. Osiedle Leśne 

94 325092P Gołuski ul. Polna 

95 325093P Gołuski ul. Wspólna 

96 325094P Gołuski ul. Zielarska 



 Strona 8 
 

97 325095P Gołuski ul. bez nazwy - w okolicy GZP (działka nr 223/1,223/3) 

98 325096P Gołuski ul. bez nazwy - równoległa do Ogrodowej działka nr 71) 

99 325097P Gołuski ul. bez nazwy - boczna od Szkolnej (działka nr 289/2) 

100 325098P Gołuski ul. bez nazwy - boczna od Dopiewskiej (działka nr 139) 

101 325099P Konarzewo ul.25-lecia 

102 325100P Konarzewo (ul. Bukowska) - Podłoziny (obwodnica) 

103 325101P Konarzewo ul. Kwiatowa 

104 325102P Konarzewo (ul. Młyńska) - Dopiewo 

105 325103P Konarzewo ul. Słoneczna 

106 325104P Konarzewo ul. Spokojna 

107 325105P Konarzewo (ul. Stęszewska) - Dębno 

108 325106P Lisówki ul. Leśna 

109 325107P Lisówki ul. Jeziorna 

110 325108P Lisówki droga gminna (działka nr 220,215) 

111 325109P Lisówki droga gminna (działka nr 222/18)) 

112 325110P Lisówki droga gminna (działka nr 229/1) 

113 325111P Palędzie ul. Brzozowa 

114 325112P Palędzie ul. Jagodowa 

115 325113P Palędzie ul. Jeżynowa 

116 325114P Palędzie ul. Kolejowa 

117 325115P Palędzie ul. Laskowa 

118 325116P Palędzie ul. Leśna 

119 325117P Palędzie ul. Modrzewiowa 

120 325118P Palędzie ul. Nowa 

121 325119P Palędzie ul. Olszynowa 

122 325120P Palędzie ul. Orzechowa 

123 325121P Palędzie ul. Pogodna 

124 325122P Palędzie ul. Poziomkowa 

125 325123P Palędzie ul. Radosna 

126 325124P Palędzie ul. Różana 

127 325125P Palędzie ul. Słoneczna 

128 325126P Palędzie ul. Sosnowa 

129 325127P Palędzie ul. Spokojna 

130 325128P Wrzosowa 

131 325129P Palędzie ulica bez nazwy ( boczna od Dopiewskiej ) (działka nr 249) 



 Strona 9 
 

132 325130P Palędzie ulica bez nazwy ( boczna od ul. Ojca Mariana Żelazka ) (działka nr 241/1, 241/2) 

133 325131P Palędzie ulica bez nazwy (działka nr 75/7) 

134 325132P Palędzie ulica bez nazwy (działka nr 28/12) 

135 325133P Palędzie ulica bez nazwy (działka nr 180/6, 180/17, 180/19, 180/21, 180/23, 180/25) 

136 325134P Palędzie ulica bez nazwy (działka nr 18/7, 18/8, 19/13) 

137 325135P Palędzie ulica bez nazwy (działka nr 18/17) 

138 325136P Palędzie ulica bez nazwy (działka nr 18/18,18/16) 

139 325137P Palędzie ulica bez nazwy (działka nr 18/36, 18/35, 19/18) 

140 325138P Palędzie ulica bez nazwy (działka nr 18/45) 

141 325139P Palędzie ulica bez nazwy (działka nr 18/57) 

142 325140P Palędzie ulica bez nazwy (działka nr 18/64) 

143 325141P Palędzie ulica bez nazwy (działka nr 70/7, 70/5) 

144 325142P Palędzie ulica bez nazwy (działka nr 163/3) 

145 325143P Skórzewo ul. Akacjowa 

146 325144P Skórzewo ul. Aroniowa 

147 325145P Skórzewo ul. Batorowska 

148 325146P Skórzewo ul. Biedronki 

149 325147P Skórzewo ul. Borówkowa 

150 325148P Skórzewo ul. Botaniczna 

151 325149P Skórzewo ul. Bratnia 

152 325150P Skórzewo ul. Brzoskwiniowa 

153 325151P Skórzewo ul. Brzozowa 

154 325152P Skórzewo ul. Cedrowa 

155 325153P Skórzewo ul. Cisowa 

156 325154P Skórzewo ul. Czereśniowa 

157 325155P Skórzewo ul. Dębowa 

158 325156P Skórzewo ul. Działkowa 

159 325157P Skórzewo ul. Gruszowa 

160 325158P Skórzewo ul. Jabłoniowa 

161 325159P Skórzewo ul. Jagodowa 

162 325160P Skórzewo ul. Jałowcowa 

163 325161P Skórzewo ul. Jarzębinowa 

164 325162P Skórzewo ul. Jarzynowa 

165 325163P Skórzewo ul. Jaśminowa 

166 325164P Skórzewo ul. Jaworowa 



 Strona 10 
 

167 325165P Skórzewo ul. Kasztanowa 

168 325166P Skórzewo ul. Klonowa 

169 325167P Skórzewo ul. Kolejowa 

170 325168P Skórzewo ul. Koszykarska 

171 325169P Skórzewo ul. Krótka 

172 325170P Skórzewo ul. Kwiatowa 

173 325171P Skórzewo ul. Laskowa 

174 325172P Skórzewo ul. Leszczynowa 

175 325173P Skórzewo ul. Lipowa 

176 325174P Skórzewo ul. Łanowa 

177 325175P Skórzewo ul. Łopianowa 

178 325176P Skórzewo ul. Łyżwiarska 

179 325177P Skórzewo ul. Macierzankowa 

180 325178P Skórzewo ul. Malinowa 

181 325179P Skórzewo ul. Mieczykowa 

182 325180P Skórzewo ul. Modrzewiowa 

183 325181P Skórzewo ul. Morelowa 

184 325182P Skórzewo ul. Morwowa 

185 325183P Skórzewo ul. Motylka 

186 325184P Skórzewo ul. Nad Potokiem 

187 325185P Skórzewo ul. Niecała 

188 325186P Skórzewo ul. Nizinna 

189 325187P Skórzewo ul. Ogrodowa 

190 325188P Skórzewo ul. Olimpijska 

191 325189P Skórzewo ul. Oliwkowa 

192 325190P Skórzewo ul. Orzechowa 

193 325191P Skórzewo ul. Pasikonika 

194 325192P Skórzewo ul. Piłkarska 

195 325193P Skórzewo ul. Podbiałowa 

196 325194P Skórzewo ul. Pogodna 

197 325195P Skórzewo ul. Polna 

198 325196P Skórzewo ul. Porankowa 

199 325197P Skórzewo ul. Poziomkowa 

200 325198P Skórzewo ul. Przylesie 

201 325199P Skórzewo ul. Radosna 



 Strona 11 
 

202 325200P Skórzewo ul. Rumiankowa 

203 325201P Skórzewo ul. Runa Leśnego 

204 325202P Skórzewo ul. Rzemieślnicza 

205 325203P Skórzewo ul. Sadowa 

206 325204P Skórzewo ul. Słoneczna 

207 325205P Skórzewo ul. Sosnowa 

208 325206P Skórzewo ul. Spokojna 

209 325207P Skórzewo ul. Sportowa 

210 325208P Plewiska - Skórzewo (ul. Spółdzielcza) 

211 325209P Skórzewo ul. Stawna 

212 325210P Skórzewo ul. Strumykowa 

213 325211P Skórzewo ul. Szarotkowa 

214 325212P Skórzewo ul. Szkolna 

215 325213P Skórzewo ul. Świerkowa 

216 325214P Skórzewo ul. Świerszcza 

217 325215P Skórzewo ul. Świetlika 

218 325216P Skórzewo ul. Topolowa 

219 325217P Skórzewo ul. Truskawkowa 

220 325218P Skórzewo ul. Trzmiela 

221 325219P Skórzewo ul. Ważki 

222 325220P Skórzewo ul. Wąska 

223 325221P Skórzewo ul. Winoroślowa 

224 325222P Skórzewo ul. Wiosenna 

225 325223P Skórzewo ul. Wioślarska 

226 325224P Skórzewo ul. Wiśniowa 

227 325225P Skórzewo ul. Wrzosowa 

228 325226P Skórzewo ul. Wspólna 

229 325227P Skórzewo ul. Zacisze 

230 325228P Skórzewo ul. Zakręt 

231 325229P Skórzewo ul. Zielna 

232 325230P Skórzewo ul. Żeglarska 

233 325231P Skórzewo ul. Żuczka 

234 325232P Skórzewo ul. bez nazwy (działka nr 315/6, 318/23, 342/7) 

235 325233P Skórzewo ul. bez nazwy (działka nr 107/6, 107/34, 109/23) 

236 325234P Skórzewo ul. bez nazwy (działka nr 106/29) 



 Strona 12 
 

237 325235P Skórzewo ul. bez nazwy (działka nr 104/17) 

238 325236P Skórzewo ul. bez nazwy (działka nr 138/14,140/10) 

239 325237P Skórzewo ul. bez nazwy (działka nr 126/22) 

240 325238P Skórzewo ul. bez nazwy (działka nr 129/9) 

241 325239P Skórzewo ul. bez nazwy (działka nr 143/2) 

242 325240P Skórzewo ul. bez nazwy (działka nr 158/35) 

243 325241P Skórzewo ul. bez nazwy (działka nr 158/34, 158/20, 157/11, 190/10, 190/13) 

244 325242P Skórzewo ul. bez nazwy (działka nr 150/13) 

245 325243P 
Skórzewo ul. bez nazwy (działka nr 451/15, 451/27, 451/20, 451/25, 439/19, 433/4, 432/21, 432/12, 
437/18, 432/1) 

246 325244P Skórzewo ul. bez nazwy (działka nr 396/13, 397/13, 395/5) 

247 325245P Skórzewo ul. bez nazwy (działka nr 426) 

248 325246P Skórzewo ul. bez nazwy (działka nr 431/3, 431/1) 

249 325247P Skórzewo ul. bez nazwy (działka nr 423/30) 

250 325248P Skórzewo ul. bez nazwy (działka nr 577/121, 577/137) 

251 325249P Skórzewo ul. bez nazwy (działka nr 147/19) 

252 325250P Trzcielin ul. Łąkowa 

253 325251P Trzcielin ul. Parkowa 

254 325252P Trzcielin (ul. Topolowa) - Podgaj 

255 325253P Trzcielin droga gminna (działka nr 30) 

256 325254P Trzcielin droga gminna (działka nr 91/1) 

257 325255P Więckowice (ul. Akacjowa) - Drwęsa 

258 325256P Więckowice ul. Brzozowa 

259 325257P Więckowice ul. Dębowa 

260 325258P Więckowice ul. Jarzębinowa 

261 325259P Więckowice ul. Jaworowa 

262 325260P Więckowice ul. Jeziorna 

263 325261P Więckowice ul. Jodłowa 

264 325262P Więckowice ul. Klonowa 

265 325263P Więckowice ul. Krótka 

266 325264P Więckowice ul. Leszczynowa 

267 325265P Więckowice ul. Leśna 

268 325266P Więckowice ul. Lipowa 

269 325267P Więckowice ul. Modrzewiowa 

270 325268P Więckowice ul. Olszynowa 



 Strona 13 
 

271 325269P Więckowice ul. Parkowa 

272 325270P Więckowice ul. Przylesie 

273 325271P Więckowice ul. Sosnowa 

274 325272P Więckowice ul. Świerkowa 

275 325273P Więckowice ul. Wierzbowa 

276 325274P Więckowice ul. bez nazwy - Drwęsa (działka nr 3/38) 

277 325275P Więckowice ul. bez nazwy - Drwęsa (działka nr 9) 

278 325276P Więckowice ul. bez nazwy - boczna od Parkowej (działka nr 238) 

279 325277P Więckowice ul. bez nazwy - boczna od Jeziornej (działka nr 175) 

280 325278P Więckowice ul. bez nazwy - boczna od Jeziornej (działka nr 165) 

281 325279P Więckowice ul. bez nazwy - m. Jarzębinową a Jeziorną (działka nr 190) 

282 325280P Więckowice ul. bez nazwy - równoległa do Gromadzkiej (działka nr 194) 

283 325281P Więckowice ul. bez nazwy - boczna od Jeziornej (działka nr 136/1, 136/4, 136/3) 

284 325282P Więckowice ul. bez nazwy - boczna od Jeziornej (działka nr 135/16) 

285 325283P Zakrzewo ul. Akacjowa 

286 325284P Zakrzewo ul. Brzozowa 

287 325285P Zakrzewo ul. Dębowa 

288 325286P Zakrzewo ul. Gajowa 

289 325287P Zakrzewo ul. Graniczna 

290 325288P Zakrzewo ul. Krótka 

291 325289P Zakrzewo ul. Leśna 

292 325290P Zakrzewo ul. Łąkowa 

293 325291P Zakrzewo ul. Niezłomnych 

294 325292P Zakrzewo ul. Olszynowa 

295 325293P Zakrzewo ul. Poziomkowa 

296 325294P Zakrzewo ul. Przemysłowa 

297 325295P Zakrzewo ul. Przylesie 

298 325296P Zakrzewo ul. Sosnowa 

299 325297P Zakrzewo ul. Sportowa 

300 325298P Zakrzewo ul. Stawna 

301 325299P Zakrzewo ul. Strażacka 

302 325300P Zakrzewo ul. Strumykowa 

303 325301P Zakrzewo ul. Wierzbowa 

304 325302P Zakrzewo ul. Zacisze 

305 325303P Zakrzewo ul. bez nazwy - boczna od Granicznej (działka nr 186/60, 186/40, 197/2) 



 Strona 14 
 

306 325304P Zakrzewo ul. bez nazwy - Instytut Drobiarstwa (działka nr 4) 

307 325305P Zakrzewo ul. bez nazwy - od 307 (działka nr 10) 

308 325306P Zakrzewo ul. bez nazwy (działka nr 214/35) 

309 325307P Zakrzewo ul. bez nazwy (działka nr 186/35) 

310 325308P Zakrzewo ul. bez nazwy (działka nr 186/73) 

311 325309P Zakrzewo ul. bez nazwy (działka nr 142/33) 

312 325310P Zakrzewo ul. bez nazwy (działka nr 105/29) 

313 325311P Zakrzewo ul. bez nazwy (działka nr 186/78) 

314 325312P Zborowo ul. bez nazwy - Więckowice - Zborowo (działka nr 4) 

315 325313P Konarzewo-Palędzie 

316 325314P Zborowo-Podłoziny 

317 325315P Zborówko- Zborowo 

318 325316P Fiałkowo- Zborowo 

319 325317P Więckowice-Zborowo 

320 325318P Dopiewo- Dopiewiec-obwodnica 

321 325319P Skórzewo-Dąbrowa 

322 325320P droga do DPS 

323 326000P (Chomęcice)-granica gminy Dopiewo-Gołuski 

324 326003P Konarzewo-granica gminy Komorniki-(Głuchowo-Plewiska) 

325 343617P (Plewiska)-granica gminy Dopiewo-Skórzewo 

326 326007P (Głuchowo)-granica gminy Dopiewo-Gołuski 

327 325321P Dąbrowa  ul. Agrestowa 

328 325322P Dąbrowa  ul. Akacjowa 

329 325323P Dąbrowa  ul. Błękitna 

330 325324P Dąbrowa  ul. Dębowa 

331 325325P Dąbrowa  ul. Dojazd  

332 325326P Dąbrowa  ul. Gruszowa 

333 325327P Dąbrowa  ul. Jabłoniowa 

334 325328P Dąbrowa ul. Jaśminowa 

335 325329P Dąbrowa  ul. Klonowa 

336 325330P Dąbrowa  ul. Kokosowa 

337 325331P Dąbrowa  ul. Kwiatowa 

338 325332P Dąbrowa  ul. Malwowa 

339 325333P Dąbrowa  ul. Oliwkowa 

340 325334P Dąbrowa  ul. Orzechowa 



 Strona 15 
 

341 325335P Dąbrowa  ul. Polna 

342 325336P Dąbrowa  ul. Słoneczna 

343 325337P Dąbrowa  ul. Szafirowa 

344 325338P Dąbrowa  ul. Świerkowa 

345 325339P Dąbrowa  ul. Tęczowa 

346 325340P Dąbrowa  ul. Topolowa 

347 325341P Dąbrowa  ul. Turkusowa 

348 325342P Dąbrowa  ul. Wysokogotowska 

349 325343P Dąbrówka  ul. Akacjowa 

350 325344P Dąbrówka  ul. Azaliwa 

351 325345P Dąbrówka  ul. Berłowa 

352 325346P Dąbrówka  ul. Bukowa 

353 325347P Dąbrówka  ul. Cesarska 

354 325348P Dąbrówka  ul. Cisowa 

355 325349P Dąbrówka  ul. Cyprysowa 

356 325350P Dąbrówka  ul. Daglezjowa 

357 325351P Dąbrówka  ul. Dworska 

358 325352P Dąbrówka  ul. Fortowa 

359 325353P Dąbrówka  ul. Foksowa 

360 325354P Dąbrówka  ul. Głogowa  

361 325355P Dąbrówka  ul. Gościniec 

362 325356P Dąbrówka  ul. Herbowa 

363 325357P Dąbrówka  ul. Jagiellońska 

364 325358P Dąbrówka  ul. Jałowcowa 

365 325359P Dąbrówka  ul. Jarzębinowa 

366 325360P Dąbrówka  ul. Jesionowa 

367 325361P Dąbrówka  ul. Jodłowa 

368 325362P Dąbrówka  ul. Kalinowa 

369 325363P Dąbrówka  ul. Koronna 

370 325364P Dąbrówka  ul. Królewska 

371 325365P Dąbrówka  ul. Książęca 

372 325366P Dąbrówka  ul. Limbowa 

373 325367P Dąbrówka  ul. Modrzewiowa 

374 325368P Dąbrówka  ul. Olszynowa 

375 325369P Dąbrówka  ul. Oliwna 



 Strona 16 
 

376 325370P Dąbrówka  ul. Palisadowa 

377 325371P Dąbrówka  ul. Pałacowa 

378 325372P Dąbrówka  ul. Piastowska 

379 325373P Dąbrówka  ul. Plac Szlaku Bursztynowego 

380 325374P Dąbrówka  ul. Rycerska 

381 325375P Dąbrówka  ul. Skarbcowa 

382 325376P Dąbrówka  ul. Świerkowa 

383 325377P Dąbrówka  ul. Topolowa   

384 325378P Dąbrówka  ul. Wierzbowa 

385 325379P Dąbrówka  ul. Zamkowa 

386 325380P Dąbrówka  ul. Zbrojowa 

387 325381P Dopiewo  ul. Klonowa 

388 325382P Dopiewo  ul. Kolejowa 

389 325383P Dopiewo  ul. Lipowa 

390 325384P Dopiewo  ul. Nowa 

391 325385P Dopiewo  ul. Różana 

392 325386P Dopiewo  ul. Sokołów 

393 325387P Dopiewo  ul. Wiosenna 

394 325388P Dopiewo  ul. Zacisze 

395 325389P Dopiewiec  ul. Azaliowa 

396 325390P Dopiewiec  ul. Brzozowa 

397 325391P Dopiewiec  ul. Cicha 

398 325392P Dopiewiec  ul. Elfów 

399 325393P Dopiewiec  ul. Kwiatowa 

400 325394P Dopiewiec  ul. Leśnych Skrzatów 

401 325395P Dopiewiec  ul. Mariańska 

402 325396P Dopiewiec  ul. Ogrodowa 

403 325397P Dopiewiec  ul. Pszenna 

404 325398P Dopiewiec  ul. Żonkilowa 

405 325399P Drwęsa  ul. Brzozowa 

406 325400P Drwęsa  ul. Bukowa 

407 325401P Drwęsa  ul. Cisowa 

408 325402P Drwęsa  ul. Dębowa 

409 325403P Drwęsa  ul. Jaworowa 

410 325404P Drwęsa  ul. Jodłowa 



 Strona 17 
 

411 325405P Drwęsa  ul. Leszczynowa 

412 325406P Drwęsa  ul. Olszynowa 

413 325407P Drwęsa  ul. Orzechowa 

414 325408P Drwęsa  ul. Przylesie 

415 325409P Drwęsa  ul. Sosnowa 

416 325410P Drwęsa  ul. Świerkowa 

417 325411P Gołuski  ul. Dopiewska 

418 325412P Gołuski  ul. Konwaliowa 

419 325413P Gołuski  ul. Księdza Jana Laskowskiego  

420 325414P Gołuski  ul. Lipowa 

421 325415P Gołuski  ul. Nowa 

422 325416P Gołuski  ul. Pamiątkowa 

423 325417P Gołuski  ul. Szkolna 

424 325418P Gołuski  ul. Sowia 

425 325419P Konarzewo  ul. Diamentowa 

426 325420P Konarzewo  ul. Ogrodowa 

427 325421P Konarzewo  ul. Platynowa 

428 325422P Konarzewo  ul. Pogodna 

429 325423P Konarzewo  ul. Słoneczna 

430 325424P Konarzewo  ul. Spokojna 

431 325425P Konarzewo  ul. Szafirowa 

432 325426P Konarzewo  ul. Szmaragdowa 

433 325427P Konarzewo  ul. Tęczowa 

434 325428P Konarzewo  ul. Wiśniowa 

435 325429P Konarzewo  ul. Wspólna 

436 325430P Konarzewo  ul. Zielona 

437 325431P Palędzie  ul. Borówkowa 

438 325432P Palędzie  ul. Cicha 

439 325433P Palędzie  ul. Jarzębinowa 

440 325434P Palędzie  ul. Lawendowa 

441 325435P Palędzie ul. Malinowa - Dąbrówka ul. Malinowa 

442 325436P Palędzie  ul. Piękna 

443 325437P Pokrzywnica  ul. Dworska 

444 325438P Pokrzywnica  ul. Leśna 

445 325439P Pokrzywnica  ul. Myśliwska 



 Strona 18 
 

446 325440P Pokrzywnica  ul. Sosnowa 

447 325441P Pokrzywnica  ul. Wrzosowa 

448 325442P Pokrzywnica  ul. Zagajnikowa 

449 325443P Pokrzywnica  ul. Złota Polana 

450 325444P Skórzewo  ul. Bazyliowa 

451 325445P Skórzewo  ul. Bukowa 

452 325446P Skórzewo  ul Jesienna 

453 325447P Skórzewo  ul. Kminkowa 

454 325448P Skórzewo  ul. Koperkowa 

455 325449P Skórzewo  ul. Księdza Stanisława Kozierowskiego 

456 325450P Skórzewo  ul. Księżycowa 

457 325451P Skórzewo  ul. Lawendowa 

458 325452P Skórzewo  ul. Leśna 

459 325453P Skórzewo  ul. Malwowa 

460 325454P Skórzewo  ul. Maratońska 

461 325455P Skórzewo  ul. Miętowa 

462 325456P Skórzewo  ul. Piękna 

463 325457P Skórzewo  ul. Różana 

464 325458P Skórzewo  ul. Tęczowa 

465 325459P Skórzewo  ul. Tymiankowa 

466 325460P Skórzewo  ul. Wakacyjna 

467 325461P Skórzewo  ul. Wesoła 

468 325462P Skórzewo  ul. Zielna 

469 325463P Skórzewo  ul. Złota 

470 325464P Trzcielin  ul. Środkowa 

471 325465P Trzcielin  ul. Żurawia 

472 325466P Więckowice  ul. Cedrowa 

473 325467P Więckowice  ul. Owsiana 

474 325468P Więckowice  ul. Pszenna 

475 325469P Więckowice  ul. Słoneczna 

476 325470P Więckowice  ul. Zbożowa 

477 325471P Więckowice  ul. Złoty łan 

478 325472P Więckowice  ul. Żytnia 

479 325473P Zakrzewo  ul. Jeżynowa 

480 325474P Zakrzewo  ul. Malinowa 



 Strona 19 
 

481 325475P Zakrzewo  ul. Owsiana 

482 325476P Zakrzewo  ul. Orzechowa 

483 325477P Zakrzewo  ul. Polanki  

484 325478P Zakrzewo  ul. Radosna 

485 325479P Zakrzewo  ul. Słoneczna 

486 325480P Zakrzewo  ul. Spokojna 

487 325481P Zakrzewo  ul. Środkowa 

488 325482P Zakrzewo  ul. Świerkowa 

489 325483P Zakrzewo  ul. Wspólna 

490 325484P Zakrzewo  ul. Zielona 

491 325485P Zakrzewo  ul. Żytnia 

492 325486P Zborowo  ul. Lotnicza 

493 325487P Zborowo  ul. Plażowa 

494 325488P Trzcielin (ul. Środkowa, ul. Powstańców Wlkp) - Lisówki ( ul. Trzcielińska) 

495 325489P Skórzewo ul. Grafitowa 

496 325490P Skórzewo ul. Przedwiośnie 

497 325491P Palędzie ul. Wzdłuż Torów 

"



 Strona 20 
 

Załącznik nr 3 do uchwały nr 3243/2026 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

  "załącznik nr 122 

Miasto Oborniki 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 271507P miasto Oborniki ul. Armii Poznań 

2 271508P miasto Oborniki ul. Droga Leśna 

3 271509P miasto Oborniki ul. Polna 

4 271510P miasto Oborniki ul. Towarowa 

5 271511P miasto Oborniki ul. Kowanowska 

6 271512P miasto Oborniki ul. Średnia 

7 271513P miasto Oborniki ul. Przemysłowa 

8 271514P miasto Oborniki ul. Kwiatowa 

9 271515P miasto Oborniki ul. Spokojna 

10 271516P miasto Oborniki ul. Boczna 

11 271517P miasto Oborniki ul. Betoniarska 

12 271518P miasto Oborniki ul. Rzemieślnicza 

13 271519P miasto Oborniki ul. Chopina 

14 271520P miasto Oborniki ul. Paderewskiego 

15 271521P miasto Oborniki ul. Moniuszki 

16 271522P miasto Oborniki ul. Łopatyńskiego 

17 271523P miasto Oborniki ul. Szpitalna 

18 271524P miasto Oborniki ul. Wierzbowa 

19 271525P miasto Oborniki ul. Nad Wełną 

20 271526P miasto Oborniki ul. 4 Stycznia 1919 r. 

21 271527P miasto Oborniki ul. F. Mikołajczaka 

22 271528P miasto Oborniki ul. 1 Maja 

23 271529P miasto Oborniki ul. Kręta 

24 271530P miasto Oborniki ul. Lipowa 

25 271531P miasto Oborniki ul. Łazienkowa 

26 271532P miasto Oborniki ul. 15 Sierpnia 

27 271533P miasto Oborniki ul. Armii Krajowej 



 Strona 21 
 

28 271534P miasto Oborniki ul. F. Łazarewicza 

29 271535P miasto Oborniki ul. Miękusa 

30 271536P miasto Oborniki ul. Szarych Szeregów 

31 271537P miasto Oborniki ul. Wodna 

32 271538P miasto Oborniki ul. Tartaczna 

33 271539P miasto Oborniki ul. Półwiejska 

34 271540P miasto Oborniki ul. Topolowa 

35 271541P miasto Oborniki ul. Jaworowa 

36 271542P miasto Oborniki ul. Andersa 

37 271543P miasto Oborniki ul. Dąbrowskiego 

38 271544P miasto Oborniki ul. Abrahama 

39 271545P miasto Oborniki ul. Bołtucia 

40 271546P miasto Oborniki ul. Maczka 

41 271547P miasto Oborniki ul. Altera 

42 271548P miasto Oborniki ul. Kleeberga 

43 271549P miasto Oborniki ul. T. Kościuszki 

44 271550P miasto Oborniki ul. Roweckiego 

45 271551P miasto Oborniki ul. Majewskiego 

46 271552P miasto Oborniki ul. Komorowskiego 

47 271553P miasto Oborniki ul. Dmowskiego 

48 271554P miasto Oborniki ul. W. Witosa + ul. L. Waryńskiego 

49 271555P miasto Oborniki ul. Mikołajczyka + ul. Daszyńskiego 

50 271556P miasto Oborniki ul. Kutrzeby 

51 271557P miasto Oborniki Aleja Akacjowa 

52 271558P miasto Oborniki ul. Dębowa 

53 271559P miasto Oborniki ul. Cisowa 

54 271560P miasto Oborniki ul. Grabowa 

55 271561P miasto Oborniki ul. Bukowa 

56 271562P miasto Oborniki ul. Wiązowa 

57 271563P miasto Oborniki ul. Klonowa 

58 271564P miasto Oborniki ul. Jesionowa 

59 271565P miasto Oborniki ul. Olchowa 

60 271566P miasto Oborniki ul. Leszczynowa 

61 271567P miasto Oborniki ul. Obrońców Westerplatte 

62 271568P miasto Oborniki ul. H. Kołłątaja 



 Strona 22 
 

63 271569P miasto Oborniki ul. Szkolna 

64 271570P miasto Oborniki ul. Szymańskiego 

65 271571P miasto Oborniki ul. Spacerowa 

66 271572P miasto Oborniki ul. Starorzeczna 

67 271573P miasto Oborniki ul. Przesmyk 

68 271574P miasto Oborniki ul. Kościelna 

69 271575P miasto Oborniki ul. Krótka 

70 271576P miasto Oborniki ul. Zamkowa 

71 271577P miasto Oborniki ul. Nadbrzeżna 

72 271578P miasto Oborniki ul. Sądowa 

73 271579P miasto Oborniki ul. Ogrodowa 

74 271580P miasto Oborniki ul. Kalinowa 

75 271581P miasto Oborniki ul. Gołaszyńska 

76 271582P miasto Oborniki ul. Objezierska 

77 271583P miasto Oborniki ul. Poprzeczna 

78 271584P miasto Oborniki ul. Wiosenna 

79 271585P miasto Oborniki ul. Jesienna 

80 271586P miasto Oborniki ul. Graniczna 

81 271587P miasto Oborniki ul. Pogodna + ul. Słoneczna 

82 271588P miasto Oborniki ul. Krańcowa 

83 271589P miasto Oborniki ul. Nowa 

84 271590P miasto Oborniki ul. P. Wedelickiego 

85 271591P miasto Oborniki ul. Marcinkowskiego 

86 271592P miasto Oborniki ul. Wawrzyniaka 

87 271593P miasto Oborniki ul. Jackowskiego 

88 271594P miasto Oborniki ul. Gniedzińskiego 

89 271595P miasto Oborniki ul. Sportowa 

90 271596P miasto Oborniki ul. Sowiaka 

91 271597P miasto Oborniki ul. Okrężna 

92 271598P miasto Oborniki ul. Kopernika 

93 271599P miasto Oborniki ul. Młyńska 

94 271600P miasto Oborniki ul. Stefanowicza 

95 271601P miasto Oborniki ul. Jagiellońska 

96 271602P miasto Oborniki ul. Dobrzyckiego 

97 271603P miasto Oborniki ul. Żwirki i Wigury 



 Strona 23 
 

98 271604P miasto Oborniki ul. Kasztanowa 

99 271605P miasto Oborniki ul. Leśniaka 

100 271606P miasto Oborniki ul. Garażowa 

101 271607P miasto Oborniki ul. Cmentarna 

102 271608P miasto Oborniki ul. 3 Maja 

103 271609P miasto Oborniki ul. Kowalska + ul. Mickiewicza 

104 271610P miasto Oborniki ul. Wjazdowa 

105 271611P miasto Oborniki ul. Wąska 

106 271612P miasto Oborniki ul. Piaskowa + ul. Łąkowa 

107 271613P miasto Oborniki ul. Komunalna 

108 271614P miasto Oborniki ul. Skłodowskiej-Curie + ul. Pawlikowskiej-Jasnorzewskiej + ul. Dąbrowskiej 

109 271615P miasto Oborniki ul. Rodziewiczówny 

110 271616P miasto Oborniki ul. Nałkowskiej 

111 271619P Bogdanowo od drogi powiatowej 2052P do drogi gminnej  

112 271624P Bogdanowo od drogi krajowej nr 11 do ul. Komunalnej w Obornikach 

113 271627P miasto Oborniki ul. Wybudowanie 

114 271628P miasto Oborniki ul. W. Korfantego 

115 271629P miasto Oborniki ul. Gen. L. Okulickiego 

116 271630P miasto Oborniki ul. A. Kruszki 

117 271631P miasto Oborniki ul. Nad Wartą 

118 271632P Rożnowo ul. Cmentarna 

119 271633P miasto Oborniki ul. Gen. S. Taczaka 

120 271634P miasto Oborniki ul. Gen. W. Sikorskiego 

121 271635P Sławienko- Chrustowo- Wymysłowo  od wzdłuż granicy z Uścimowem do lasu w Uścikówcu 

122 271636P Oborniki-Rudki (od ul. Czarnkowskiej do ul. Sanatoryjnej w Kowanówku) 

123 271637P miasto Oborniki łącznik między ul. Armii Poznań a ul. Słoneczną 

124 271638P miasto Oborniki ul. Różana 

125 271639P miasto Oborniki ul. Bielawska 

126 271640P miasto Oborniki ul. Przylesie 

127 271641P miasto Oborniki ul. Puławskiego 

128 271642P miasto Oborniki ul. F. Jaegera 

129 271643P miasto Oborniki ul. Chłopska 

130 271644P miasto Oborniki ul. Brzozowa 

131 271646P miasto Oborniki ul. J. Kubiaka 



 Strona 24 
 

132 271647P miasto Oborniki ul. Marsz. J. Piłsudskiego 

133 271648P miasto Oborniki ul. Rynek 

134 271652P miasto Oborniki ul. S. Staszica 

135 271653P miasto Oborniki ul. Owocowa 

136 271656P Rożnowo ul. K. Szymanowskiego 

137 271657P Rożnowo ul. Tęczowa 

138 271658P Rożnowo ul. Spokojna 

139 271659P Rożnowo ul. Wjazdowa 

140 271660P Rożnowo ul. Słoneczna 

141 271661P Rożnowo ul. Usługowa 

142 271662P Rożnowo ul. Pogodna 

143 271663P Rożnowo ul. Chopina 

144 271664P Rożnowo ul. Rolna 

145 271665P Rożnowo ul. Winiary 

146 271666P Rożnowo ul. Boczna 

147 271667P Rożnowo od ul. Nowa 

148 271668P Rożnowo ul. Brzozowa + ul. Dębowa 

149 271669P Rożnowo ul. Powstańców Wlkp. + ul. F. Mickiewicza 

150 271670P Rożnowo ul. Nad Strugą + ul. Żernicka 

151 271671P Rożnowo ul. Paderewskiego 

152 271672P Rożnowo ul. M. Skrzetuskiego 

153 271673P Marszewiec od drogi powiatowej nr 2035P do ul. Żernickiej w Rożnowie 

154 271679P Rożnowo ul. Łukowska 

155 271683P Kowanowo od ul. Polnej w Obornikach do drogi Oborniki-Rożnowo 

156 271685P Kowanowo od ul. Polnej w Obornikach wzdłuż zabudowy 

157 271690P Żerniki od DW wzdłuż zabudowy w kierunku m. Szymankowo 

158 271691P Żerniki od drogi gminnej dz nr. 142/2 wzdłuż zabudowy do granicy gminy 

159 271692P Żerniki wzdłuż zabudowy od lasu do granicy gminy (przy krzyżu) 

160 271694P Łukowo od drogi wojewódzkiej DW 187 wzdłuż zabudowy 

161 271698P Gołaszyn od ul. Komunalnej w Obornikach w kierunku lasu 

162 271709P Maniewo od drogi powiatowej nr 2055P w kierunku m. Mściszewo 

163 271711P Maniewo od drogi powiatowej 2055P w kierunku m. Radzim 

164 271729P Ocieszyn- Maniewo ul. Kolejowa, ul. Maniewska 318/1 (Maniewo) 

165 271730P Ocieszyn ul. Topolowa 

166 271731P Ocieszyn ul. Słoneczna od drogi krajowej nr 11 wzdłuż zabudowy 



 Strona 25 
 

167 271740P Ślepuchowo-Nieczajna od drogi gminnej z Żukowa do granicy gminy (Rokietnica) 

168 271755P Górka-Wychowaniec od drogi powiat. 2048P do drogi powiat. 2047P 

169 271764P Lulin od drogi powiatowej 2053P w kierunku m. Przecław 

170 271765P Lulin od drogi powiatowej 2048P w kierunku m. Baborowo 

171 271769P Pacholewo od drogi powiatowej 2025P do drogi powiatowej 2025P 

172 271776P Wargowo od drogi powiatowej 2061P do drogi krajowej nr 11 

173 271787P Wargowo od drogi powiatowej 2055P do drogi krajowej nr 11 

174 271800P 
Wymysłowo-Objezierze od drogi powiatowej (Oborniki-Objezierze) do drogi wojewódzkiej 
Szamotuły - Oborniki 

175 271804P Żukowo od drogi powiat. (Chrustowo- Pamiątkowo) do drogi powiat.(Chrustowo- Pamiątkowo) 

176 271816P 
Niemieczkowo-Uścikowo od drogi powiat. 2045P w m. Niemieczkowo do drogi wojewódzkiej nr 
187 w m. Uścikowo 

177 271822P Wychowaniec od drogi powiatowej nr 2047P w kierunku m. Baborowo 

178 271838P Popowo od drogi powiat. nr 2047P w kierunku m. Gąsawy 

179 271894P Osowo-Sycyn od drogi powiatowej nr 2046P w kierunku Gminy Szamotuły 

180 271899P Niemieczkowo- Przeciwnica od drogi gminnej 272007P do drogi powiatowej 2045P 

181 271931P Słonawy odc. równoległy do drogi gminnej 271930P 

182 271932P Słonawy od drogi powiatowej 2056P do drogi gminnej 271931P 

183 271933P Słonawy działka nr 69/1 

184 271945P Uścikowo od drogi powiatowej 2050P do drogi gminnej 271942P 

185 271966P Kowanówko ul. Sosnowa 

186 271967P Kowanówko ul. Malinowa 

187 271968P Kowanówko ul. Jaworowa  

188 271969P Kowanówko ul. Jałowcowa 

189 271970P Kowanówko ul. Modrzewiowa  

190 271971P Kowanówko ul. Konwaliowa 

191 271972P Kowanówko ul. Przyjaciół Dzieci 

192 271973P Kowanówko ul. J. Żelaski 

193 271974P Kowanówko ul. W. Jankowskiego 

194 271975P Kowanówko ul. Głogowa + ul. Borówkowa + ul. Jeżynowa 

195 271976P Kowanówko ul. Jaśminowa 

196 271977P Kowanówko ul. Wrzosowa 

197 271979P Kowanówko ul. Tarninowa 

198 271980P Kowanówko ul. Poziomkowa + ul. Paprociowa 

199 271981P Kowanówko ul. Miłowody + ul. Harcerska 



 Strona 26 
 

200 271982P Kowanówko ul. Bluszczowa 

201 271983P Kowanówko ul. Podgórze 

202 271998P Dołęga od drogi gminnej 271894P w kierunku m. Jaryszewo 

203 272005P Osowo od drogi powiatowej 2046P w kierunku m. Piotrówko 

204 272017P Bąblin od drogi powiatowej 1847P w kierunku leśniczówki Marylówka 

205 272037P Łukowo od drogi wojewódzkiej nr 187 w m. Łukowo wzdłuż zabudowy 

206 272038P Łukowo od drogi wojewódzkiej wzdłuż zabudowy w kierunku m. Szymankowo 

207 272039P Łukowo od drogi wojewódzkiej wzdłuż zabudowy   

208 272040P Żerniki od drogi gminnej dz nr. 142/2 wzdłuż zabudowy w kierunku m. Rożnowo 

209 272048P Ślepuchowo od drogi gminnej z Żukowa do drogi powiatowej o nr ewidencyjnym działki 34/2 

210 272052P Żukowo-Lulin od drogi gminnej 271804P do drogi powiat. nr 2053P 

211 272067P Stobnica-Wypalanki od drogi gminnej 271878P do drogi powiatowej 2043P 

212 272070P Stobnica od drogi powiatowej nr 1847P w kierunku m. Brączewo 

213 272079P Dąbrówka Leśna od ul. Nowa 

214 272080P Rożnowo ul. Ks. A. Schmidta 

215 272100P Rożnowo ul. Moniuszki 

"



 Strona 27 
 

Załącznik nr 4 do uchwały nr 3243/2026 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

  "załącznik nr 198 

Gmina i Miasto Tuliszków 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 667028P Wymysłów - droga krajowa nr 72 

2 667029P Dryja ( granica Gminy Tuliszków  ) – Kiszewy – Grabowiec ( droga gminna  nr 667032P ) 

3 667030P Grabowiec - Tarnowa ( droga gminna nr 667032P ) 

4 667031P Kiszewy ( droga gminna nr 667029P ) – Grabowiec ( droga gminna nr 667032 P ) 

5 667033P Tarnowa ( droga gminna nr 667032P ) - droga powiatowa nr 4479P 

6 667034P Nowy Świat Kolonia - Nowy Świat ( droga powiatowa nr 3250P )  

7 667035P Pólko - Nowy Świat ( droga wojewódzka nr 443 ) 

8 667036P Krępa ( droga gminna nr 667037P ) - Nowy Świat ( droga wojewódzka nr 443 ) 

9 667037P Krępa (granica Gminy Tuliszków)– Tuliszków (koniec ulicy powiatowej nr 4550P; ul. Targowej) 

10 667038P Pólka - Pólka ( droga gminna nr 667041P) 

11 667039P Pólka -  Krępa ( droga gminna nr 667037P ) 

12 667040P Granica Gminy Tuliszków – Pólka - Krępa (droga gminna nr 667037P ) 

13 667041P Dryja – Tuliszków ( granica administracyjna miasta ) 

14 667042P Dryja (droga gminna nr 667041P ) – Dryja  

15 667043P Kiszewy - Dryja 

16 667044P Dryja ( droga gminna nr 667041P ) – Kiszewy ( droga krajowa nr 72) 

17 667047P Zadworna (droga krajowa nr 72 )-Grabowiec(droga gminna nr 667032P) 

18 667048P Kunegundowo ( droga gminna nr 667047 P ) – droga gminna nr 667032P ) 

19 667049P Kunegundowo (droga gminna nr 667047 P)-droga gminna nr 667032P ) 

20 667050P Budki ( droga gminna nr 667051P ) – Tarnowa  

21 667051P Budki (droga gminna nr 667047P) – Ogorzelczyn (droga gminna nr 667032P 

22 667053P Parcele ( droga gminna nr 667052P) – Ogorzelczyn ( droga gminna nr 667032 P ) 

23 667054P Korytno ( droga gminna nr 667050P) – Ogorzelczyn ( droga powiatowa nr 4479 P ) 

24 667055P ( droga gminna nr 667050P ) - Tarnowa  ( droga powiatowa nr 4479P ) 

25 667056P Kaliska  - Tarnowa ( droga gminna nr 667050P ) 

26 667057P Jabłonka ( droga gminna nr 667033P ) – Tarnowa ( droga powiatowa nr  4479P ) 



 Strona 28 
 

27 667058P Nowy Świat ( droga wojewódzka nr 443 ) - Bagna ( ulica powiatowa nr 4542P ; ul. Brzozowa ) 

28 667059P Gadowskie Holendry ( droga powiatowa nr 3253P ) – granica Gminy Tuliszków ( Gadówek ) 

29 667060P Sarbicko(droga powiatowa nr 3253P)- Józinki(droga gminna 667061 P) 

30 667061P Józinki ( droga powiatowa nr 3253P ) – Józinki  

31 667062P Jesionki – Wróblina ( droga powiatowa nr 4480P) 

32 667063P Smaszew ( tor kolejowy ) – Smaszew  ( droga powiatowa nr  4583P ) 

33 667064P Wróblina ( droga powiatowa nr 4480P) – granica Gminy Tuliszków  

34 667065P Wróblina ( droga gminna  nr  667066P  ) – Wróblina  

35 667066P Wróblina ( droga powiatowa nr 4480P ) - Niwy – Wielopole 

36 667067P Niwy  ( droga gminna  nr 667066 P ) – Wielopole ( droga gminna  nr 667066P ) 

37 667068P Wielopole ( droga krajowa nr 72 ) – Piętno (droga powiatowa nr 4488P) 

38 667069P Drogoboszcz – Wielopole ( droga gminna nr  667068P ) 

39 667070P Piętno  ( tor kolejowy ) – Piętno Wieś ( droga powiatowa nr 4488P ) 

40 667071P Piętno ( droga powiatowa nr  4583P ) – Granica gminy Tuliszków  

41 667072P Wymysłów  ( droga powiatowa  nr 4480P) – Wymysłów ( droga krajowa nr 72 ) 

42 667073P Wymysłów - Wróblina 

43 667074P Tuliszków (droga krajowa nr72) – Zadworna ( droga powiatowa nr 4479P ) 

44 667075P Zadworna ( droga powiatowa  nr 4479P ) – Wymysłów ( rzeka Pokrzywnica ) 

45 667076P Zadworna ( droga krajowa  nr 72 ) – Zadworna Wieś  

46 667077P Zadworna ( droga gminna nr  667075P) – Zadworna  

47 667078P Zadworna ( droga powiatowa nr 4479P ) – Borek Kolonia  

48 667079P Zadworna ( droga gminna nr 667078P ) – Borek -Wymysłów ( droga krajowa nr 72 ) 

49 667080P Borek (droga gminna nr 667079P ) – Ogorzelczyn ( droga gminna nr 667081P ) 

50 667081P Ogorzelczyn ( droga powiatowa nr 4479P ) -  Grzymiszew ( droga powiatowa nr  4478P ) 

51 667082P Ogorzelczyn – Ogorzelczyn Wieś ( droga gminna nr 667081P ) 

52 667083P Ogorzelczyn ( droga gminna nr 667082P) - Tarnowa ( droga gminna nr 667084P) 

53 667084P Tarnowa ( droga powiatowa nr  4479P) - Grzymiszew 

54 667085P Tarnowa ( droga gminna 667084P ) – Tarnowa 

55 667086P Tarnowa ( droga gminna 667084P ) – Tarnowa Kolonia 

56 667087P Grzymiszew (  droga krajowa nr 72 ) – Babiak – Ruda ( droga powiatowa nr 4481P) 

57 667088P Babiak ( droga gminna nr  667087P ) – Babiak Wieś ( droga gminna nr 667089P ) 

58 667089P Babiak – Wygoda ( droga krajowa nr 72 ) 

59 667090P Imiełków – Imiełków Wieś ( droga krajowa  nr 72 ) 

60 667091P Imiełków (Betlejemka) 



 Strona 29 
 

61 667092P Imiełków  ( droga gminna nr 667090P) –  Leśnictwo  

62 667093P Grzymiszew (droga krajowa nr 72- ul Polna)- Imiełków  

63 667094P Grzymiszew ( droga krajowa  nr 72 ) – Gozdów (  tor kolejowy )  

64 667095P Gozdów I  - Gozdów ( droga powiatowa nr 4488P ) 

65 667096P Gozdów II  - Gozdów ( droga powiatowa nr 4488P ) 

66 667097P Gozdów III ( tor kolejowy )  - Gozdów ( droga gminna 667099P ) 

67 667098P Gozdów IV ( droga powiatowa  nr 4488P ) - Gozdów ( droga gminna 667099P ) 

68 667099P Gozdów V ( droga gminna 667093P ) - Gozdów  

69 667100P Grzymiszew – Grzymiszew Wieś ( ul. Parkowa  ; droga powiatowa nr 4478P) 

70 667101P Grzymiszew ( droga powiatowa nr  4478P ) – Grzymiszew Działki  

71 667102P Grzymiszew ( droga powiatowa nr 4478P )  - Grzymiszew Las  

72 667103P Grzymiszew ( droga krajowa nr 72 ) – Grzymiszew ( tor kolejowy ) 

73 667104P Droga powiatowa nr 4480P – Niwy ( droga gminna nr 667066P ) 

74 667105P Smaszew Stawy - Smaszew   

75 667106P Smaszew ( droga powiatowa nr 4583 P ) – Smaszew Kolonia  

76 667107P Kaliska – Kaliska  

77 667108P Smaszew Kolonia 

78 667500P Ruda - Małoszyna 

79 667501P Sarbicko (droga powiatowa nr 4480P - droga gminna 667061P) 

80 667502P Piętno (droga powiatowa nr 4583P - droga powiatowa 4583P) 

m. Tuliszków 

81 667109P ul. Zdrojowa 

82 667110P ul. Piaskowa 

83 667112P ul. Słoneczna 

84 667113P Plac Akacjowy 

85 667114P ul. Jabłonna 

86 667115P ul. Łąkowa 

87 667121P ul. Północna 

88 667122P ul. Przemysłowa 

89 667123P ul. Nortowska 

90 667124P ul. Poznańska –  ul. Nortowska 

91 667125P ul. Nortowska – Lasy Państwowe 

92 667126P ul. Południowa 

93 667127P ul. Cicha 

94 667128P od drogi nr 667074P 



 Strona 30 
 

95 667129P ul. Jana Pawła II 

96 667130P ul. Brzozowa 

97 667131P ul. Gromadzka 

98 667132P ul. Krzewinowa 

99 667133P ul. Rogozińskiego 

100 667134P ul. Żuchalska 

101 667135P ul. Parkowa 

102 667136P ul. M. Konopnickiej 

103 667137P ul. Targowa 

104 667139P ul. Paderewskiego 

105 667140P ul. Patrzykąta 

m. Grzymiszew 

106 667116P ul. Szkolna  

107 667117P ul. Nowa  

108 667118P ul. Kwiatowa  

109 667119P ul. Ogrodowa  

110 667120P ul. Słoneczna  

111 667138P ul. Konińska 

"



 Strona 31 
 

Załącznik nr 5 do uchwały nr 3243/2026 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

  "załącznik nr 212 

Gmina Włoszakowice 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 712624P Dłużyna - Charbielin 

2 712625P Dłużyna - Bucz (Trzebidza) 

3 712626P Boszkowo (wieś) - Charbielin 

4 712628P Dłużyna - Machcin 

5 712629P Grotniki do drogi powiatowej nr 4806P 

6 712631P Włoszakowice - Dominice 

7 712632P Boszkowo Letnisko - Dominice 

8 712633P ul. Turystyczna w Boszkowie Letnisku 

9 712634P Dominice - Miastko  

10 712635P droga z Ujazdowa do drogi powiatowej nr 3823P 

11 712637P Grotniki - Włoszakowice 

12 712638P Sądzia - Jezierzyce Kościelne 

13 712639P Zbarzewo - Daćbogi - Zbarzyk 

14 712640P ul. Wańskiego w Bukówcu Górnym 

15 712641P Włoszakowice - Krzycko Wielkie 

16 712642P Krzycko Wielkie - Smyczyna 

17 712643P ul. Zalesie we Włoszakowicach 

18 712644P Krzycko Wielkie - Mórkowo 

19 712645P ul. Zachodnia we Włoszakowicach do drogi powiatowej nr 3823P 

"



 Strona 32 
 

Załącznik nr 6 do uchwały nr 3243/2026 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

  "załącznik nr 221 

Miasto Zbaszyń 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 387013P Zbąszyń - Zakrzewko 

2 387014P Przyprostynia – Zakrzewo - Godziszewo 

3 387015P Nowa Wieś Zbąska - Babimost 

4 387016P Perzyny - Zakrzewko 

5 387017P granica Gminy- Przychodzko- Strzyżewo 

6 387018P Strzyżewo- Nowy Dwór 

7 387019P (Wierzchaczewo)Kolonia- Nowy Dwór- do drogi wojewódzkiej nr 302 

8 387020P Łomnica- granica Gminy i dalej w kierunku na Jastrzębsko Stare 

9 387021P Chrośnica- Grubsko- granica Gminy- Chrośnica- Stefanowice 

10 387022P Przyprostynia- ul. Polna do granicy gminy 

11 387023P Przyprostynia- Chrośnica 

12 387024P Kosieczyn- Nądnia 

13 387025P Przychodzko- Łomnica 

14 387026P teren Nowego Dworu (od drogi powiatowej Nowy Dwór – Łomnica do drogi wojewódzkiej nr 302 

15 387027P Szklana Huta- Jastrzębsko Stare 

16 387028P Samsonki- Nądnia 

17 387029P Strzyżewo- Łomnica 

18 387030P granica Gminy- Łomnica 

19 387031P granica Gminy- Jastrzębsko Stare 

20 387032P Zbąszyń- Czerwony Dwór 

21 387033P Glinki- w kierunku na Łomnicę 

22 387034P Ernestynowo- Kąty 

23 387035P granica Gminy Miedzichowo- Jastrzębsko Stare- granica Gminy Nowy Tomyśl 

24 387036P Jastrzębsko Nowe- Mariankowo 

25 387037P Przychodzko- Strzyżewo 

26 387038P Zbąszynek- Nądnia 

27 387039P Nądnia- Dąbrowa 



 Strona 33 
 

28 387040P Samsonki- Nądnia 

29 387041P Perzyny- Grójec 

30 387042P Nowa Wieś Zbąska- Edmundowo 

31 387043P Kąty- Nowy Dwór 

32 387044P Strzyżewo- Nowy Dwór 

33 387045P Kosieczyn- Nowa Wieś Zbąska 

34 387046P Przychodzko- do drogi powiatowej Strzyżewo – Prądówka 

35 387047P 
Perzyny Kolonia – Perzyny (od drogi powiatowej Perzyny Przyprostynia do drogi powiatowej 
Zbąszyń - Wolsztyn 

36 387048P Zbąszyń – ul. Jacentego Janka 

37 387049P Zbąszyń – ul. inż. Ryszarda Pitury 

38 387050P Zbąszyń – Plac Dworcowy 

39 387051P Zbąszyń – ul. Holenderska 

40 387052P Zbąszyń – ul. Kolejowa 

41 387053P Zbąszyń – ul. Akacjowa 

42 387054P Zbąszyń – ul. inż. Wigury 

43 387055P Zbąszyń – ul. Działkowa 

44 387056P Zbąszyń – ul. Zielona 

45 387057P Zbąszyń – ul. Wodna 

46 387058P Zbąszyń – ul. Spacerowa I 

47 387059P Zbąszyń – ul. Spacerowa II 

48 387060P Zbąszyń – ul. Spacerowa III 

49 387061P Zbąszyń – ul. Łąkowa (od ul. 17 Stycznia do skrzyżowania ze ścieżką) 

50 387062P Zbąszyń – ul. Słoneczna 

51 387063P Zbąszyń – ul. Młyńska 

52 387064P Zbąszyń – ul. Zygmunta I Starego 

53 387065P Zbąszyń – ul. Rajewo 

54 387066P Zbąszyń – ul. Ciświckich 

55 387067P Zbąszyń – ul. Zbąskich 

56 387068P Zbąszyń – ul. Batorego 

57 387069P Zbąszyń – ul. Łazienki 

58 387070P Zbąszyń – ul. Promenada 

59 387071P Zbąszyń – ul. Krótka 

60 387072P Zbąszyń – ul. Jeziorna 

61 387073P Zbąszyń – ul. 17 stycznia (od Placu Wolności do skrzyżowania z ul. Mostową) 



 Strona 34 
 

62 387074P Zbąszyń – Plac Wolności 

63 387075P Zbąszyń – ul. Wypoczynkowa 

64 387076P Zbąszyń – ul. Basztowa 

65 387077P Zbąszyń – ul. Garczyńskich 

66 387078P Zbąszyń – ul. Zaułek Tkacki 

67 387079P Zbąszyń – ul. Senatorska 

68 387080P Zbąszyń – ul. Zaułek Ramów Sukienniczych 

69 387081P Zbąszyń – ul. Zaułek Kapłański 

70 387082P Zbąszyń – ul. Chłodna 

71 387083P Zbąszyń – ul. Rynek 

72 387084P Zbąszyń – ul. Żydowska 

73 387085P Zbąszyń – ul. Świętomikołajska 

74 387086P Zbąszyń – ul. Marcinkowskiego 

75 387087P Zbąszyń – ul. por. Żwirki 

76 387088P Zbąszyń – ul. Zaułek Sądowy 

77 387089P Zbąszyń – ul. Zaułek Starego Mielcucha 

78 387090P Zbąszyń – ul. Kościelna 

79 387091P Zbąszyń – Plac Rybaki 

80 387092P Zbąszyń – ul. Chmielna 

81 387093P Zbąszyń – ul. Zaułek Łaziebny 

82 387094P Zbąszyń – ul. gen. Dowbor-Muśnickiego 

83 387095P Zbąszyń – ul. Miodowa 

84 387096P Zbąszyń – ul. Przedmieście św. Wojciecha 

85 387097P Zbąszyń – ul. Poznańska 

86 387098P Zbąszyń – ul. Sportowa 

87 387099P Zbąszyń – ul. Krakowska 

88 387100P Zbąszyń – ul. Gimnastyczna 

89 387101P Zbąszyń – ul. Poprzeczna 

90 387102P Zbąszyń – ul. Piłkarska 

91 387103P Zbąszyń – ul. ppor. Kudlińskiego 

92 387104P Zbąszyń – ul. gen. Taczaka 

93 387105P Zbąszyń – ul. Kolonia 

94 387106P Zbąszyń – ul. ppor. Klemczaka 

95 387107P Zbąszyń – ul. ppor. Zenktelera 

96 387108P Zbąszyń – ul. ppor. Krausego 



 Strona 35 
 

97 387109P Zbąszyń – ul. Mielżyńskiego 

98 387110P Zbąszyń – ul. Folwarczna 

99 387111P Zbąszyń – ul. Ogrodowa 

100 387112P Zbąszyń – ul. Sadowa 

101 387113P Zbąszyń – ul. Leśna 

102 387114P Zbąszyń – ul. Polna 

103 387115P Zbąszyń – ul. Zaułek Strzelecki 

104 387116P Zbąszyń – ul. Na Kępie 

105 387117P Zbąszyń – ul. Husycka 

106 387118P Zbąszyń – ul. Ariańska 

107 387119P Zbąszyń – ul. Czechowica I 

108 387120P Zbąszyń – ul. Czechowica II 

109 387121P Zbąszyń – ul. Kawczyńskiego 

110 387122P Zbąszyń – ul. Żeromskiego 

111 387123P Zbąszyń – ul. Prusa 

112 387124P Zbąszyń – Plac Reymonta 

113 387125P Zbąszyń – ul. Reja 

114 387126P Zbąszyń – ul. Dąbrowskiej 

115 387127P Zbąszyń – ul. Garbarska 

116 387128P Zbąszyń – ul. Orzeszkowej 

117 387129P Zbąszyń – ul. Kraszewskiego 

118 387130P Zbąszyń – ul. Konopnickiej 

119 387131P Zbąszyń – ul. dr Piotrowskiego 

120 387132P Zbąszyń – ul. Janiszewskiego 

121 387133P Zbąszyń – ul. Woźnej 

122 387134P Zbąszyń – ul. Śliwy 

123 387135P Zbąszyń – ul. księdza Wawrzyniaka 

124 387136P Zbąszyń – ul. Marcińca 

125 387137P Zbąszyń – ul. księdza Pohla 

126 387138P Zbąszyń – ul. Błonie 

127 387139P Przyprostynia – ul. Limbacha 

128 387140P Przyprostynia – ul. Plebańska 

129 387141P Przyprostynia – ul. Bartnicza 

130 387142P Przyprostynia – ul. Dworska 

131 387143P Przyprostynia – ul. Świętojańska 



 Strona 36 
 

132 387144P Przyprostynia – ul. Wawelska 

133 387145P Przyprostynia – ul. Koźlarska 

134 387146P Przyprostynia – ul. Brzoskwiniowa 

135 387147P Przyprostynia – ul. Czereśniowa 

136 387148P Przyprostynia – ul. Morelowa 

137 387149P Przyprostynia – ul. Zakrzewska 

138 387150P Przyprostynia – ul. Wiśniowa 

139 387151P Przyprostynia – ul. Szkolna 

140 387152P Przyprostynia – ul. Zaułek Starogardzki 

141 387153P Przyprostynia – ul. Wiatraczna 

142 387154P Przyprostynia – ul. Kłoczka 

143 387155P Przyprostynia – ul. Liściasta 

144 387156P Nądnia – ul. Rzemieślnicza 

145 387157P Nądnia – ul. Międzylesie 

146 387158P Nądnia – ul. Dąbrowiecka 

147 387159P Nądnia – ul. Kopalniania 

148 387160P Nądnia – ul. Dębowa 

149 387161P Nądnia – ul. Brzozowa 

150 387162P Nądnia – ul. Górna 

151 387163P Nądnia – ul. Boiskowa 

152 387164P Nądnia – ul. Młynarska 

153 387165P Nądnia – ul. Kowalska 

154 387166P Nądnia – ul. Nowa 

155 387167P Nądnia – ul. Kwiatowa 

156 387168P Nądnia – ul. Spokojna 

157 387169P Nądnia – ul. Cicha 

158 387170P Nądnia – ul. Osiedlowa 

159 387171P Nądnia – ul. Plażowa 

160 387172P Nądnia – ul. Glinkowa 

161 387173P Nądnia – ul. Żniwna 

162 387174P Nądnia – ul. Świerkowa 

163 387175P Nądnia – ul. Olchowa 

164 387176P Nądnia – ul. Jesionowa 

165 387177P Strzyżewo – ul. Piaskowa 

166 387178P Strzyżewo – ul. Sosnowa 



 Strona 37 
 

167 387179P Strzyżewo – ul. Dębowa 

168 387180P Strzyżewo – ul. Parkowa 

169 387181P Strzyżewo – ul. Lipowa 

170 387182P Strzyżewo – ul. Jaworowa 

171 387183P Strzyżewo – ul. Kasztanowa 

172 387184P Strzyżewo – ul. Klonowa 

173 387185P Strzyżewo – ul. Zbąszyńska 

174 387186P Łomnica działka nr 23 

175 387187P Przyprostynia – ul. Klarnecistów  

176 387188P Droga pomiędzy Łomnicą a Przychodzkiem 

177 387189P Łącznik ul. Na Kępie z ul. Topolową w Zbąszyniu 

178 387190P Stefanowo działka nr 70 (od drogi powiatowej Stefanowo Zakrzewko w kierunku cmentarza) 

179 387191P Przyprostynia, ul. Lawendowa działka nr 297/6, 297/26, 297/27 

180 387192P Zbąszyń - ul. Powstańców Wielkopolskich 

181 387193P Perzyny działka nr 436, 437/3, część działki nr 453/2 i 456 

182 387194P Zbąszyń - łącznik od ul. Błonie do ul. Przysiółki działki nr 90, 94/2, 84/11, 87/4, 85/8, 73/7, 91/1 

183 387195P Nowe Jastrzębsko, działka nr 91 

" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


